M
es
st
ec
hn
ik
Pr
od

TS6650_bro_de_3606-7924-11.indd   6 21.02.2013   17:05:51
 Rohde & Schwarz R&S®TS6650 Interferenz-Testsystem für ATC-Radarsysteme  7
Bestellangaben
Technische Daten
Technische Daten R&S®TS6650
Frequenzbereich 2500 MHz bis 2690 MHz
Frequenzbereich ATC-Radar 2720 MHz bis  3100 MHz
Messentfernung 100 m bis 300 m
Max. Ausgangsleistung 600 W PEP,
100 W CW
Erzielbare Feldstärke an der Radarantenne Messentfernung 200 m ≥1 V/m PEP
Spurious-Aussendungen 2720 MHz bis 3100 MHz <–110 dBc
(<–130 dBm/MHz am Radarempfänger)
Max. ATC-Radarleistung (EIRP) Duty Cycle max. 1 % , Pulslänge max. 10 µs 90 dBW
Messantenne
Art Reflektorantenne, ∅ 0,9 m
Gewicht Messantenne und HF-Kabel < 25 kg
Max. Höhe Antennenmast 1) 25 m
Testrack
Abmessungen 19", 20 HE,
800 mm tief
Gewicht ca. 50 kg
Spannungsversorgung 200 V bis 240 V AC,
2500 W
1) Antennenmast nicht im Basissystem enthalten.
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät (einschließlich mitgeliefertem Zubehör wie Netzkabel, Handbuch)
Interferenz-Testsystem für ATC-Radarsysteme R&S®TS6650 1519.6705.02
TS6650_bro_de_3606-7924-11.indd   7 21.02.2013   17:05:51
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
 Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (as)
PD 3606.7924.11 | Version 01.00 | Februar 2013 | R&S®TS6650
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich |  Änderungen  vorbehalten
©  2013 Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor mehr als 75 Jahren gegründet, ist das
selbst ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen
und einem engmaschigen Servicenetz in über 70  Ländern
der Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland
( München).
Certified Quality System
ISO 9001
Kontakt
 ❙ Europa, Afrika, Mittlerer Osten | +49 89 4129 12345
 ❙ Nordamerika | 1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
 ❙ Lateinamerika | +1 410 910 79 88
 ❙ Asien/Pazifik | +65 65 13 04 88
 ❙ China | +86 800 810 8228/+86 400 650 5896
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Der Umwelt verpflichtet
 ❙ Energie-effiziente Produkte
 ❙ Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger
 Umweltkonzepte
 ❙ ISO 14001-zertifiziertes Umweltmanagementsystem
Service Ihres Vertrauens
❙ Weltweit